PREFEITURA DE LORENA
  EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 34/13 PROC. Nº 507/13.
  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de material permanente
para equipar o setor de Audiologia da Secretaria da Saúde.
CONTRATADA: VITASON S CENTRO DE APOIO AUDITIVO LTDA.
CNPJ 092.981.752/0001-07
NOTA DE EMPENHO Nº 7386/13
Vencedor do item:  01
VALOR TOTAL: R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos  reais).

  PRAZO ENTREGA: 30 dias
  DATA DA ASSINATURA: 29/11/2013